
CCChristiansen Holding ApS

Hejrevej 37, 2400 København NV

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 05 23 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/5 2016

Gert Hallig
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCChristiansen Holding ApS
Hejrevej 37
2400 København NV

CVR-nr.: 33 05 23 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Christian Carl Christiansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 50 % af selskabskapitalen i Goecker Holding A/S. Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier i Goecker Holding A/S samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.130.281, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 28.735.569.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end det forventede.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2016 forventes et resultat på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-32.322	-73.475
Bruttoresultat		-32.322	-73.475
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.782.934	2.736.536
Finansielle indtægter	1	485.748	573.983
Resultat før skat		4.236.360	3.237.044
Skat af årets resultat	2	-106.079	-124.702
Årets resultat		4.130.281	3.112.342

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-53.543
Overført resultat	3.130.281	2.665.885
	4.130.281	3.112.342

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	12.154.848	10.855.989
Finansielle anlægsaktiver		12.154.848	10.855.989
Anlægsaktiver		12.154.848	10.855.989
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.024.742	5.491.140
Selskabsskat		97.801	61.501
Tilgodehavender		7.122.543	5.552.641
Værdipapirer og kapitalandele		8.421.043	4.407.815
Likvide beholdninger		1.048.385	4.282.293
Omsætningsaktiver		16.591.971	14.242.749
Aktiver		28.746.819	25.098.738

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		27.610.569	24.464.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital	4	28.735.569	25.089.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.125
Gæld til associerede virksomheder		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		11.250	9.375
Gældsforpligtelser		11.250	9.375
Passiver		28.746.819	25.098.738

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	33.601	40.507
Andre finansielle indtægter	452.147	533.476
	485.748	573.983
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.079	122.623
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.079
	106.079	124.702
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	12.565.910	12.565.910
Kostpris 31. december	12.565.910	12.565.910
Værdireguleringer 1. januar	-1.709.921	71.468
Valutakursregulering	15.925	-17.925
Årets resultat	3.782.934	2.736.536
Modtagne udbytter	-2.500.000	-4.500.000
Værdireguleringer 31. december	-411.062	-1.709.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.154.848	10.855.989

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Goecker Holding A/S	København	500.000	50%	24.309.696	7.565.867

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	24.464.363	500.000	25.089.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	15.925	0	15.925
Årets resultat	0	3.130.281	1.000.000	4.130.281
Egenkapital 31. december	125.000	27.610.569	1.000.000	28.735.569

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
